
1/3

19 srpna, 2024

V Holandsku byla podána žaloba na ministerstvo
financí: Finanční podpora Ukrajiny musí skončit!

necenzurovanapravda.cz/2024/08/v-holandsku-byla-podana-zaloba-na-ministerstvo-financi-financni-podpora-
ukrajiny-musi-skoncit

Žaloba, která byla podána již před časem, nyní využívá proti
ministerstvu další argument, který v podstatě přinesli němečtí
vyšetřovatelé se svojí verzí útoků na Nord Stream. K žalobě se nyní
mohou přidávat i řadoví občané a očekává se, že jich zřejmě nebude
málo.

Národní unie proti vládním záležitostem nedávno podala hromadnou
žalobu na Ministerstvo financí, jehož součástí je i Daňová a celní
správa.

Je zodpovědné za financování zločinů proti lidskosti spáchaných
vládou a jejími představiteli, tvrdí Unie.

Během jednání, které se konalo 12. června, podal státní zástupce
žádost o odročení. Soudce dal ministerstvu možnost předložit
vyjádření obhajoby k dalšímu slyšení 10. července.

Ministerstvo následně podalo žádost o postoupení žaloby vyššímu
soudu. 4. září soudce rozhodne, kde se bude případ projednávat.

„Finanční podpora Ukrajině musí být ukončena, zejména poté, co
vyšlo najevo, že Ukrajina mimo jiné spáchala válečný zločin proti
evropské energetické síti Nord Stream!“ říká Bond.

Podle asociace je nepřijatelné podporovat takovou zemi penězi z
našich daní.

„Pokud platíte daně, financujete organizaci, která páchá zločiny proti
lidskosti. Ve skutečnosti pomáháte budovat totalitní správní systém,
který vám, vašim blízkým a všem ostatním Holanďanům již nebude
umožňovat žádnou svobodu. Dokonce ani svobodu ovládat své
vlastní tělo.“

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/v-holandsku-byla-podana-zaloba-na-ministerstvo-financi-financni-podpora-ukrajiny-musi-skoncit/
https://www.ninefornews.nl/rechtszaak-tegen-ministerie-van-financien-de-financiele-steun-aan-oekraine-moet-beeindigd-worden/
https://870hs.r.bh.d.sendibt3.com/mk/mr/sh/1t6AVsg9Ynm8rNPj9sB5PgY5Ch2pOu/W-9LnvOsj0WM


2/3

My, Holanďané, nyní platíme daně za to, že financujeme válku na
Ukrajině, válku, která není naše! S velkými důsledky: jsme zataženi
do války s jednou z největších jaderných mocností na světě.

My, Holanďané, nyní platíme daně za financování sociálního bydlení,
které není stavěno pro nás, ale pro žadatele o azyl!

My, Holanďané, nyní platíme daně, abychom financovali Světové
ekonomické fórum, které za nás určuje politiku nezákonným státním
převratem, s naší vládou jako komplicem!

My, Holanďané, nyní platíme daně, abychom mohli financovat
klimatický fond ve výši miliard eur, na který jsou peníze, zatímco
nizozemští občané hladoví a jsou ponecháni na holičkách a malé a
střední podniky jsou ničeny společně se zemědělci!

My, Holanďané, nyní platíme daně za to, že financujeme indoktrinaci
ve školách našich dětí!

My, Holanďané, nyní platíme daně za to, že financujeme státní
propagandu ve veřejnoprávní televizi, aby neustále klamali lidi!“

Podle Asociace je třeba udělat jen jednu věc, a to přestat toto vše
financovat z peněz našich daní. Pokud s tím souhlasíte, můžete se
této kolektivní žaloby Unie zúčastnit. Můžete se zúčastnit jako
zúčastněná strana a podpořit tuto žalobu.

Co požaduje Unie?

Zákaz vybírání DPH z energetických daní
Zákaz vybírání DPH z potravin
Zákaz financování nevoleného Světového ekonomického fóra
(Agenda Velkého resetu)
Zákaz financování „klimatických fondů“ a „fondů otroctví“
Zákaz financování Ukrajiny na vedení války proti Rusku
Ukončení upřednostňování bydlení žadatelů o azyl před
sociálním bydlením

https://forms.bondoverheidszaken.nl/act4freedomfoundation/form/Belastingactie/formperma/FGqHwr15QiU3bgMqBWvh5vUeq4PGRomzBcJGpPfyyUw


3/3

Zákaz financování veřejnoprávní televize (NPO), pokud je
vyloučena objektivita v kontradiktorních řízeních
Zákaz dotování škol, vysokých škol a univerzit, které se zapojují
do indoktrinace

„Společně jsme silní, abychom ukončili diktaturu Světového
ekonomického fóra!“ uvedla Unie.

Tolik zpráva z Holandska. K uvedenému jen dodávám, že vlády jsou
v Holandsku v posledních letech silně ovládány WEF i Bilderbergem.
Členem obou organizací byl bývalý premiér Rutte a členy WEF je i
mnoho dalších holandských politiků.

WEF tam má asi stejný vliv jako u nás Aspen Institut, který zde plně
ovládá 6 ze 7 parlamentních stran. Obdobná je i situace v Holandsku
co se týká WEF, které má své členy ve většině holandských
parlamentních stran.

Politika se nijak nezměnila ani po nástupu Wilderse do vlády,
pokračuje se jak v podpoře Ukrajiny, tak zeleného šílenství či
upřednostňování žadatelů o azyl při přidělování bytů.

A jsme-li už u Holandska a soudů, pak připomínám, že již asi za
měsíc by měla pokračovat další stání ve věci žaloby proti covidovým
zločincům. Mimo holandských politiků, médií a rádoby odborníků
jsou zde obžalováni i Bill Gates a Albert Bourla.

Právě oba zmínění američtí zločinci by se měli tentokrát soudu
účastnit osobně. O průběhu daných stání vás samozřejmě budu
informovat…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 10 Průměrně: 5]

 
 


